
ASTONE Reality Jinolická 864, 190 12 Praha 9 - Dolní Počernice, Tel.: 608 333 876, E-mail: astonereality@seznam.cz, web: www.astonereality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 225

Luxusní, zařízený byt 3+kk/T/G k pronájmu, 83 m2, Praha 5 - Zličín,
ul. Vřesovická
Vřesovická, 15521, Praha-Zličín, Praha

27 500 Kč
za měsíc
+ 5.811,- Kč poplatky +
převod elektřiny, garážové
stání v ceně

Vyřizuje
Ing. Eva Melišová
Tel.: +420 608333876
GSM: +420 608333876
E-mail:
eva.melisova@seznam.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 84 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 10 m2

Lodžie: 10 m2 Sklep: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Telefon; Internet
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k pronájmu luxusní byt s dispozicí 3+kk s balkonem v projektu
Zličínské zahrady, Praha 5 - Zličín, v klidné ulici Vřesovická.
Prostorný byt o velikosti 83 m2 s velkým balkonem 9,5 m2 a výhledem do zeleně se nachází v prvním patře
čtyřpodlažního cihlového domu s výtahem.
Byt je nabízen částečně zařízený, sedací souprava, obývací stěna, rozkládací jídelní stůl z masivu se židlemi,
kuchyňská linka je vybavena všemi spotřebiči včetně myčky. V jedné ložnici velké šatní skříně a manželské dvoulůžko
z masivu, v druhé ložnici další praktické vestavěné skříně. Dřevěné plovoucí podlahy v kombinaci s keramickou
dlažbou, v dřevěných EURO oknech jsou elektrické venkovní žaluzie na dálkové ovládání. Další vestavěné skříně jsou v
předsíni. V koupelně je vana, pračka a toaleta, další toaleta je zvlášť. V ceně nájmu je zděný sklep a garážové stání v
suterénu budovy. Výborná dopravní dostupnost busem 5 min na metro B Zličín, v okolí veškeré nákupní možnosti -



ASTONE Reality Jinolická 864, 190 12 Praha 9 - Dolní Počernice, Tel.: 608 333 876, E-mail: astonereality@seznam.cz, web: www.astonereality.cz

Metropole Zličín, IKEA, Tesco apod. Majitel preferuje nájemce bez zvířat, nekuřáky. K dispozici od 1.5.


